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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 309 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES SALMANTICA TRIATLON  0:41'02.0

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 428 BLANCO BARREDA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO BEJAR DT1TEAM  0:42'44.4

3 420 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:44'19.3

4 425 BAUTISTA COSME, NACHO 29/04/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES TEAM RUN&GO  0:45'05.0

5 460 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO  0:45'23.8

6 448 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL CLUB TRIATLON CHARRO  0:46'30.4

7 430 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  0:46'33.6

8 455 RUBIO FERNANDEZ, OSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:46'45.7

9 431 CACCHEDA PACHECO, RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ENDUREROS DEL ALMAR 0:47'35.79 431 CACCHEDA PACHECO, RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  0:47 35.7

10 427 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.LA ARMUÑA  0:47'36.5

11 452 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS  0:48'42.3

12 447 MARCOS RIVERA, MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS ALBARUNNING  0:49'27.6

13 458 SANCHEZ MARTIN JOSE LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:49'27 913 458 SANCHEZ MARTIN, JOSE LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:49'27.9

14 450 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN  0:51'03.3
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15 426 BENITO PEÑALVA, ENRIQUE 05/06/1987 MASCULINO SENIOR TUDELA DE DUERO CALLE RUNNING  0:51'19.4

16 423 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:51'19.7

17 429 BRAZ DE OLIVEIRA AGOSTINHO 11/09/1975 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 0:51'45 317 429 BRAZ DE OLIVEIRA, AGOSTINHO 11/09/1975 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:51 45.3

18 443 LÓPEZ CEMBELLÍN, JUAN 03/07/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE  0:52'39.0

19 433 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:53'30.8

20 432 CIRILO MARTIN, JAVIER 29/12/1971 MASCULINO VETERANA A MADRID GALAPAGOS  0:54'06.4

21 451 PAZ LOPEZ, CESAR 04/11/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:54'07.7

22 459 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER  0:54'17.5

23 440 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:54'36.5

24 424 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:55'42.8

25 438 GARCÍA MATA, JOSE ANTONIO 03/10/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:57'24.1

26 437 GARCÍA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES SALAMANCA RAIDS & TRAILS  0:57'29.6

27 439 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'27.1

28 454 RODRIGUEZ SANTOS, RAUL 03/12/1989 MASCULINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE  0:59'52.1

29 442 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  1:00'18.5

30 449 MARTIN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  1:01'31.3

31 441 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  1:01'57.0

32 421 ALBORCH GARCIA DIEGO 23/02/1989 MASCULINO SENIOR ALGEMESI DEMONIOS 1:01'57 332 421 ALBORCH GARCIA, DIEGO 23/02/1989 MASCULINO SENIOR ALGEMESI DEMONIOS  1:01 57.3

33 434 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  1:03'29.4

34 445 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER 18/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03'31.7

35 436 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA D.F.PRIETO  1:03'47.8

/ / '36 446 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  1:04'35.8

37 444 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSE 25/10/1965 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACIÓN DELCANCER  1:04'36.0

38 435 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐  1:12'07.8

39 461 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐  1:12'08.1

40 422 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  1:12'08.5

41 453 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:13'33.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 309 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES SALMANTICA TRIATLON  0:41'02.0

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

2 428 BLANCO BARREDA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO BEJAR DT1TEAM  0:42'44.4

3 420 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:44'19.3

4 425 BAUTISTA COSME, NACHO 29/04/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES TEAM RUN&GO  0:45'05.0

5 460 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO  0:45'23.8

6 448 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL CLUB TRIATLON CHARRO  0:46'30.4

7 430 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  0:46'33.6

8 455 RUBIO FERNANDEZ, OSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:46'45.7

9 431 CACCHEDA PACHECO, RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ENDUREROS DEL ALMAR 0:47'35.79 431 CACCHEDA PACHECO, RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  0:47 35.7

10 427 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.LA ARMUÑA  0:47'36.5

11 452 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS  0:48'42.3

12 447 MARCOS RIVERA, MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS ALBARUNNING  0:49'27.6

13 458 SANCHEZ MARTIN JOSE LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:49'27 913 458 SANCHEZ MARTIN, JOSE LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:49'27.9

14 450 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN  0:51'03.3
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15 426 BENITO PEÑALVA, ENRIQUE 05/06/1987 MASCULINO SENIOR TUDELA DE DUERO CALLE RUNNING  0:51'19.4

16 429 BRAZ DE OLIVEIRA, AGOSTINHO 11/09/1975 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:51'45.3

17 443 LÓPEZ CEMBELLÍN JUAN 03/07/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE 0:52'39 017 443 LÓPEZ CEMBELLÍN, JUAN 03/07/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE  0:52 39.0

18 433 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:53'30.8

19 432 CIRILO MARTIN, JAVIER 29/12/1971 MASCULINO VETERANA A MADRID GALAPAGOS  0:54'06.4

20 451 PAZ LOPEZ, CESAR 04/11/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:54'07.7

21 459 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER  0:54'17.5

22 440 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:54'36.5

23 424 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:55'42.8

24 438 GARCÍA MATA, JOSE ANTONIO 03/10/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:57'24.1

25 437 GARCÍA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES SALAMANCA RAIDS & TRAILS  0:57'29.6

26 439 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'27.1

27 454 RODRIGUEZ SANTOS, RAUL 03/12/1989 MASCULINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE  0:59'52.1

28 442 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  1:00'18.5

29 449 MARTIN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  1:01'31.3

30 441 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  1:01'57.0

31 421 ALBORCH GARCIA, DIEGO 23/02/1989 MASCULINO SENIOR ALGEMESI DEMONIOS  1:01'57.3

32 445 LUIS MARCOS FRANCISCO JAVIER 18/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:03'31 732 445 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER 18/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03 31.7

33 435 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐  1:12'07.8

34 422 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  1:12'08.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 423 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:51'19.7

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

2 434 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  1:03'29.4

3 436 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA D.F.PRIETO  1:03'47.8

4 446 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  1:04'35.8

5 444 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSE 25/10/1965 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACIÓN DELCANCER  1:04'36.0

6 461 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐  1:12'08.1

7 453 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:13'33.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 448 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL CLUB TRIATLON CHARRO  0:46'30.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

2 431 CACCHEDA PACHECO, RAMÓN 29/04/1992 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ENDUREROS DEL ALMAR  0:47'35.7

3 452 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS  0:48'42.3

4 447 MARCOS RIVERA, MANUEL 14/12/1987 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS ALBARUNNING  0:49'27.6

5 426 BENITO PEÑALVA, ENRIQUE 05/06/1987 MASCULINO SENIOR TUDELA DE DUERO CALLE RUNNING  0:51'19.4

6 440 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:54'36.5

7 438 GARCÍA MATA, JOSE ANTONIO 03/10/1987 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:57'24.1

8 437 GARCÍA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES SALAMANCA RAIDS & TRAILS  0:57'29.6

9 454 RODRIGUEZ SANTOS, RAUL 03/12/1989 MASCULINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE 0:59'52.19 454 RODRIGUEZ SANTOS, RAUL 03/12/1989 MASCULINO SENIOR PALENCIA  0:59 52.1

10 449 MARTIN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  1:01'31.3

11 441 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  1:01'57.0

12 421 ALBORCH GARCIA, DIEGO 23/02/1989 MASCULINO SENIOR ALGEMESI DEMONIOS  1:01'57.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 461 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐  1:12'08.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 309 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES SALMANTICA TRIATLON  0:41'02.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

2 428 BLANCO BARREDA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO BEJAR DT1TEAM  0:42'44.4

3 425 BAUTISTA COSME, NACHO 29/04/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES TEAM RUN&GO  0:45'05.0

4 460 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO  0:45'23.8

5 455 RUBIO FERNANDEZ, OSCAR 19/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:46'45.7

6 458 SANCHEZ MARTIN, JOSE LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:49'27.9

7 450 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN  0:51'03.3

8 429 BRAZ DE OLIVEIRA, AGOSTINHO 11/09/1975 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:51'45.3

9 443 LÓPEZ CEMBELLÍN, JUAN 03/07/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENDIENTE 0:52'39.09 443 LÓPEZ CEMBELLÍN, JUAN 03/07/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS  0:52 39.0

10 432 CIRILO MARTIN, JAVIER 29/12/1971 MASCULINO VETERANA A MADRID GALAPAGOS  0:54'06.4

11 451 PAZ LOPEZ, CESAR 04/11/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:54'07.7

12 424 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:55'42.8

13 439 GARCÍA RODRÍGUEZ JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'27 113 439 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'27.1

14 445 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER 18/12/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:03'31.7
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15 422 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  1:12'08.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 423 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:51'19.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

2 436 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA D.F.PRIETO  1:03'47.8

3 446 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  1:04'35.8
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1 420 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:44'19.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

2 430 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL 02/10/1966 MASCULINO VETERANA B ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES  0:46'33.6

3 427 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D.LA ARMUÑA  0:47'36.5

4 433 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:53'30.8

5 459 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER  0:54'17.5

6 442 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  1:00'18.5

7 435 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐  1:12'07.8
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1 434 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  1:03'29.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

2 444 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSE 25/10/1965 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACIÓN DELCANCER  1:04'36.0

3 453 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  1:13'33.3
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1 458 SANCHEZ MARTIN, JOSE LUIS 16/01/1976 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:49'27.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

2 424 ARROYO PÉREZ, ROBERTO 25/08/1968 MASCULINO VETERANA A GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:55'42.8

3 449 MARTIN SANCHEZ, BENITO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  1:01'31.3

4 441 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE  1:01'57.0
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1 319 FRANCO MARTIN, ISMAEL 01/04/2007 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:27'02.5

RESULTADOS DE LA MARCHA DE CAMINANTES

2 339 MARTIN VICENTE, CARLA 22/12/2007 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:27'40.2

3 349 POLO CIRILO, SELENA 15/01/2009 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:32'18.6

4 332 MARTIN , LAURA 22/12/2007 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:32'18.8

5 336 MARTIN NUEVO, JAIME 08/02/1974 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:32'50.3

6 323 GARCIA MARTIN, FRANCISCO 07/07/1947 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:32'50.6

7 312 DE SALES GARCIA, VICENTE JOSE 28/06/1971 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:33'16.6

8 346 PEREZ VICENTE, ALBERTO 20/12/1976 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:33'16.9

9 310 CASERO MARTIN, VERONICA 19/04/1992 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:34'21.99 310 CASERO MARTIN, VERONICA 19/04/1992 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE  0:34 21.9

10 367 VICENTE SANCHEZ, ROCIO 09/03/1977 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:34'22.2

11 324 GONZALEZ MIGUEZ, RUFINO 16/11/1961 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:34'49.4

12 333 MARTIN HERNANDEZ, TERESA M 13/04/1984 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:35'59.8

13 350 POLO GOMEZ PALOMA 13/04/1978 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:36'00 113 350 POLO GOMEZ, PALOMA 13/04/1978 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:36'00.1

14 364 VAZQUEZ RIVERO, Mª ISABEL  10/09/1972 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:36'08.9
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15 358 ROMERO DIAZ, ROSA 24/04/1971 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:36'10.1

16 330 LUIS ROMERO, NAIMA 11/04/2005 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:36'11.2

17 362 SANCHO MARTÍN JUDITH 02/09/1980 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:36'12 117 362 SANCHO MARTÍN, JUDITH 02/09/1980 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:36 12.1

18 368 VICENTE VICENTE, MIGUEL A 14/03/1976 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:36'14.2

19 338 MARTIN REVIRIEGO, ESTHER 21/10/1963 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:36'15.9

20 365 VICENTE GOMEZ, ANGELA 30/06/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:36'17.2

21 321 FRANCO SANCHEZ, SILVIA 03/04/1991 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:36'52.2

22 316 ELICES ELICES, VALENTINA 13/05/1970 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:37'26.1

23 355 RODRIGUEZ DIAZ, SORAYA 12/01/1987 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:37'26.4

24 359 SANCHEZ CIVICOS, ROSA Mª 13/06/1963 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:37'29.8

25 315 DOMINGUEZ MORETA, Mª CARMEN 05/08/1972 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:37'35.1

26 322 GARCIA BLAZQUEZ, PILAR 09/03/1969 FEMENINO CAMINANTE LARRODRIGO INDEPENDIENTE  0:37'35.9

27 320 FRANCO SANCHEZ, JAIME 28/06/1982 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:37'37.3

28 334 MARTIN LUCAS, TERESA 23/05/1951 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'01.2

29 318 FRAILE MARCOS, AMABLE 15/11/1950 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'06.2

30 353 RIVERO MARTÍN, AINHOA 05/03/1977 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:38'07.5

31 317 FERNANDEZ SANCHEZ, Mª JESUS 12/11/1976 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'19.3

32 311 DE LAS HERAS MARTIN GABRIEL 01/07/1974 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:38'19 932 311 DE LAS HERAS MARTIN, GABRIEL 01/07/1974 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38 19.9

33 361 SANCHEZ POLO, DOMINGO 18/06/1969 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'21.4

34 306 BRIZ HERNANDEZ, CARMEN Mª 23/06/1966 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'23.8

35 328 LOPEZ VICENTE, BRIGIDA 10/02/1951 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'35.6

/ / '36 340 MORETA MARTIN, JOSEFA 12/02/1950 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'36.7

37 329 LOZANO DOMINGUEZ, MANUELA 07/08/1976 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'45.7

38 331 MARCOS GARCIA, CLARA 11/05/2011 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'51.7

39 391 SANCHEZ PAZOS, DAVID 16/07/2011 MASCULINO BENJAMIN GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'52.3

40 325 GONZALEZ SANCHEZ, RAQUEL 17/03/1953 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'53.4

41 352 POLO MORETA, MATEO 30/05/1955 MASCULINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:38'59.5

42 305 AREVALO POLO, CELIA 17/06/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:39'01.5

43 341 MORETA MORETA, MARIA 10/03/1949 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:39'55.8

44 335 MARTIN MARTIN, ANGELA 26/08/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:39'56.3
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45 327 LOPEZ JIMENEZ, Mª DEL CARMEN 10/05/1955 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:40'07.7

46 307 CALVO MARTINEZ, ANA 02/05/1975 FEMENINO CAMINANTE BURGOS INDEPENDIENTE  0:40'08.2

47 347 POLO AREVALO ROCIO 09/10/1982 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:40'42 847 347 POLO AREVALO, ROCIO 09/10/1982 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:40 42.8

48 348 POLO BLAZQUEZ, PILAR 11/10/1972 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:40'43.6

49 404 SANCHEZ DOMINGUEZ, LEONOR 20/07/1957 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:40'44.4

50 326 HERNANDEZ MENDEZ, CARMEN 15/07/1943 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:40'45.5

51 351 POLO MENDEZ, LUISA 24/11/1951 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:40'46.9

52 360 SANCHEZ MORETA, ISABEL ROSA  11/10/1954 FEMENINO CAMINANTE GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:40'47.3

53 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:40'47.8
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1 385 PARRA CALLEJAS, ADRIAN 29/03/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN AGUSTIN  0:01'58.3

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN

2 382 BAUTISTA MATEOS, MANUEL 17/06/2008 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:02'16.6

3 387 PEREZ GUTIERREZ, MAITANE 14/07/2010 FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:02'22.2

4 389 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:02'30.3

5 384 MATEOS GONZALEZ, ALEJANDRO 05/12/2011 MASCULINO BENJAMIN SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE  0:02'36.9

6 386 PARRA CALLEJAS, RODRIGO 09/04/2012 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN AGUSTIN  0:02'39.8

7 391 SANCHEZ PAZOS, DAVID 16/07/2011 MASCULINO BENJAMIN GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:02'41.3

8 390 SANCHEZ PAZOS, CARLA 23/03/2009 FEMENINO BENJAMIN GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:02'46.3

9 383 MARTÍN SANCHO, VEGA 04/12/2007 FEMENINO BENJAMIN GALINDUSTE ALBA DE TORMES 0:02'52.89 383 MARTÍN SANCHO, VEGA 04/12/2007 FEMENINO BENJAMIN GALINDUSTE  0:02 52.8

10 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:03'33.8

11 388 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO 04/03/2013 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:03'45.3
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1 385 PARRA CALLEJAS, ADRIAN 29/03/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN AGUSTIN  0:01'58.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

2 382 BAUTISTA MATEOS, MANUEL 17/06/2008 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:02'16.6

3 389 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:02'30.3

4 384 MATEOS GONZALEZ, ALEJANDRO 05/12/2011 MASCULINO BENJAMIN SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE  0:02'36.9

5 386 PARRA CALLEJAS, RODRIGO 09/04/2012 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN AGUSTIN  0:02'39.8

6 391 SANCHEZ PAZOS, DAVID 16/07/2011 MASCULINO BENJAMIN GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:02'41.3

7 388 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO 04/03/2013 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:03'45.3
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1 387 PEREZ GUTIERREZ, MAITANE 14/07/2010 FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:02'22.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

2 390 SANCHEZ PAZOS, CARLA 23/03/2009 FEMENINO BENJAMIN GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:02'46.3

3 383 MARTÍN SANCHO, VEGA 04/12/2007 FEMENINO BENJAMIN GALINDUSTE ALBA DE TORMES  0:02'52.8
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1 369 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:05'36.3

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL

2 379 PRIETO GARCIA, PABLO 19/04/2002 MASCULINO INFANTIL LARRODRIGO ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:05'50.5

3 377 PEREZ FERNANDEZ, MARIA 30/10/2004 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'11.8

4 371 DE SALES POLO, MIRIAM 02/01/2005 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'13.1

5 380 SANCHEZ DOMINGUEZ, ELENA 19/01/2005 FEMENINO INFANTIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:06'16.1

6 370 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA 09/06/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'29.8

7 376 PEREZ FERNANDEZ, IVAN 09/06/2002 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'36.8

8 374 MATEOS GONZALEZ, LUIS 24/10/2006 MASCULINO INFANTIL SIETEIGLESIAS DE TORMES ALBA DE TORMES  0:06'39.7

9 378 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'40.09 378 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES  0:06 40.0

10 372 MARTIN MARTIN, ALEXANDRA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:07'48.9

11 373 MARTIN MARTIN, CECILIA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:08'31.5
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1 369 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:05'36.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

2 379 PRIETO GARCIA, PABLO 19/04/2002 MASCULINO INFANTIL LARRODRIGO ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:05'50.5

3 376 PEREZ FERNANDEZ, IVAN 09/06/2002 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'36.8

4 374 MATEOS GONZALEZ, LUIS 24/10/2006 MASCULINO INFANTIL SIETEIGLESIAS DE TORMES ALBA DE TORMES  0:06'39.7

5 378 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'40.0
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1 377 PEREZ FERNANDEZ, MARIA 30/10/2004 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'11.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

2 371 DE SALES POLO, MIRIAM 02/01/2005 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'13.1

3 380 SANCHEZ DOMINGUEZ, ELENA 19/01/2005 FEMENINO INFANTIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE  0:06'16.1

4 370 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA 09/06/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:06'29.8

5 372 MARTIN MARTIN, ALEXANDRA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:07'48.9

6 373 MARTIN MARTIN, CECILIA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:08'31.5
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